
2.1.

2.1.

CGFBCFGCFGCF

C

C

GF

G

BC

CGF

F

F

Emi

GCFG

C

CF

EmiCC

mám.těrádževímjávímvšakvímmámrádtěževšakvímsnákrájsiževšakVím

seKdyž

hlasTvůj

mám.tě

všakTy
jím.

rádže

dřív.

víc.

vím

kdy
říct

já

ko
vím

ni
co

vím

ja
ne

však

boto
mám.ád

ci seří

tě ráže

já

víš

a
zda

vím

já

trému

rád mám

mám

a

těže

vím,

ví

však

lo
po

vím

os
zod

ši,

ptám,

na du
be sese

co mám

sám

šíš

kám

sná

be
mi

krá

Te
vše

že jsi

vý

však

vá

do
žím

Vím

od
me

ne tu
tě potkdyžVždy

�

�

�

��

��

���

�

�

�

��44

�

�

�

�

�����	��	������� �������

� �

��

�

�

�

���� �

�� �

��

�

�	

� ��

��	�

��� ����

�

� ��

�

�

�

��

��

�

�� ����

�

�

� �

��

�

��

��

� �� �

		

		

		

		

30

IV

III
21

11

II

Krásná

I, II, III, IV, solo na I opakovaně

I


